1

中國生理學會第 26屆第一次理監事聯席會議紀錄

時  間：109年 5月 15 日 18:00

地  點：成大飯店(台北市忠孝西路一段 43號)

出席人員：19人（應出席人數 20人，曾清俊 1人請假）

列席人員：楊尚訓、郭昶志、廖娟妙、黃美鳯、王羿忻、蘇詩涵

主    席：蔡少正                                        紀   錄：廖娟妙

壹、會議開始

貳、主席致詞 (略)

參、報告事項

一、 上次會議決議事項辦理情形

項 議案 執行狀況

1 第二十六屆理監事會選舉之開票作業，擬請第二十五屆

理事及監事監督。

完成（當選名單如下）

肆、討論提案

一、 是否辦理 2020 retreat 活動，提請討論。(提案人：蔡少正理事長)

說明：第 25-4理監事聯席會議決議辦理 2020 retreat 活動。

1. 視 COVID-19疫情決定是否辦理？

2. 推薦科技部補助生命科學研究推動中心申請計劃（個案申請）申請人？

2

決議：1. 預定九月份於惠蓀林場辦理 2020 retreat活動

2. 由李昆澤理事擔任計畫申請人

二、 如何辦理第 26屆第一次會員大會，提請討論。(提案人：蔡少正理事長)

說明：章程第二五條：會員大會分定期會議與臨時會議二種……定期會議每年召開一

次…..。

章程第十三條：…會員（會員代表）人數超過三百人以上時得分區比例選出會

員代表，再召開會員代表大會，行使會員大會職權。會員代表任期 2 年，其名

額及選舉辦法由理事會擬定，報請主管機關核備後行之。

決議：1. 與 2020 retreat 活動同時辦理。

2. 備案: retreat 活動若因不可避免因素取消辦理，會員大會則暫定於隔週之週

六或週日分區(北、中、南)辦理。

三、 請推薦 IUPS 2021 理事會候選人，提請討論。(提案人：蔡少正理事長)

說明：1.  IUPS 提名截止日期 6/15。

2. 可提名之候選人種類如下：

A. President：

B. Secretary-General：

C. Treasurer：

D. 1st Vice President;

E. 2nd Vice President;

F. Council Members (11) to serve as Chairs of Commissions and

Committees：

G. Council Members (4) to serve as Regional Representatives：

3. 請各位理監事由本會現任理監事委員中推薦適合人選 (也歡迎自我推薦)，

請被提名之委員提供英文 CV 給秘書處。

決議：1. 優先推薦 F(專長領域)和 G (地區)各一位候選人

2. 由秘書處提供 IUPS 理事會 Commissions and Committees 給第 26屆理監事

參考並推薦。

伍、臨時動議 (無)

陸、選舉常務理、監事及理事長

一、 第 26屆常務理事暨理事長選舉。

說明：章程十七條：理事會置常務理事三人，由理事互選之，並由理事就常務理事中

選舉一人為理事長。 (發票員：廖娟妙；唱票員：黃美鳳、蘇詩涵；記票員：

王羿忻；監票員：童吉士)

決議：

1. 常務理事當選名單：陳景宗(13票)、李怡萱(12 票)、余佳慧(6票)

2. 理事長當選人：李怡萱(13票)

3

選舉結果如下：

（第 26屆常務理事）                       （第 26屆埋事長）

二、 第 26屆常務監事選舉。

說明：章程十九條：監事會置常務監事一人，由監事互選之，監察日常會務，並擔任

監事會主席。(發票員：廖娟妙；唱票員：黃美鳳、蘇詩涵；記票員：王羿忻；

監票員：童吉士)

決議：常務監事當選人：林天南(3 票)

柒、散會

4